ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 24 апреля 2022 года
	№ 40/192-5

р.п. Мишкино

Об определении общих результатов выборов депутатов Думы
Мишкинского муниципального округа Курганской области

первого созыва
На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протоколов и решений территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа от 24 апреля 2022 года №40/189-5 «О результатах выборов депутатов Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1», от 24 апреля 2022 года №40/190-5 «О результатах выборов депутатов Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2», от 24 апреля 2022 года №40/191-5 «О результатах выборов депутатов Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3», территориальная избирательная комиссия Мишкинского муниципального округа решила:

1. Определить, что в Думу Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва.

3. Направить решение в Думу Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва.
4. Опубликовать решение в газете Мишкинского района «Искра» и разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Мишкинского муниципального округа
	Е.В. Криворотова

	Заместитель председателя
территориальной избирательной

комиссии Мишкинского муниципального округа
	Н.В. Андреева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа
от 24 апреля 2022 года №40/192-5
Список избранных депутатов Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области первого созыва
	№ п/п
	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей

	1.

	Всего за кандидата
	% от общего числа проголосовавших

	2.
	Актемиров Хасан Исмаилович
	465
	34,55%

	3.
	Андреюк Дмитрий Анатольевич
	862
	60,45%

	4.
	Баёва Людмила Викторовна
	502
	35,20%

	5.
	Дрыгин Михаил Александрович
	659
	46,21%

	6.
	Дрыгина Елена Юрьевна
	581
	40,74%

	7.
	Иванищева Екатерина Николаевна
	374
	27,79%

	8.
	Ишунина Светлана Михайловна
	549
	38,50%

	9.
	Киланова Светлана Викторовна
	1044
	64,48%

	10.
	Осалихина Лариса Геннадьевна
	667
	41,20%

	11.
	Петренко Светлана Вадимовна
	749
	46,26%

	12.
	Сажин Виктор Владимирович
	701
	52,08%

	13.
	Сапожников Илья Михайлович
	800
	59,44%

	14.
	Симцова Галина Михайловна
	576
	35,58%

	15.
	Тряскин Данила Андреевич
	602
	44,73%

	16.
	Ушакова Елена Сергеевна
	609
	37,62%